2024 年 2 月吉日

お客様各位

日本ジェネティクス株式会社

http://www.n-genetics.com/

                                                           東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階
〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

Nanjing Vazyme Biotech 製品 販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、Nanjing Vazyme Biotech 社製品に関しまして、現在の在庫をもちまして弊社での販売

を終了させていただくことになりましたので、ご案内させていただきます。

ご愛顧頂いているお客様には誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

■メーカー名

Nanjing Vazyme Biotech Co.,Ltd 社

■対象製品

型番 商品名 包装単位 定価(税抜) 在庫数

C115-01 ClonExpress Ultra One Step Cloning Kit  25 回用 30,000 円 終了

C115-02 ClonExpress Ultra One Step Cloning Kit 50 回用 56,000 円 終了

Q712-02 Taq Pro Universal SYBR qPCR Master Mix(20µL) 500 回用 26,100 円 41 点

A311-00 CCK-8 Cell Counting Kit 50 回用 2,400 円 5 点

R333-01 HiScript III All-in-one RT SuperMix Perfect for qPCR 100 回用 58,300 円 終了

R501-01 RNA Keeper Tissue Stabilizer 100 mL 15,700 円 1 点

D101-01 MycoBlue Mycoplasma Detector  20 回用 14,000 円 6 点

D101-02 MycoBlue Mycoplasma Detector  50 回用 31,300 円 3 点

DE111-01 RNase A（100 mg/mL） 500 µL 14,900 円 終了

EN402-01 DNase I, RNase-free（50 U/µL） 1,000 units 18,600 円 終了

※価格は 2024 年 2 月現在ものです。

※在庫数は一部 3 月中旬頃入荷予定分も含んでおります。

■販売終了時期

在庫がなくなり次第販売終了となります。

今後のお問い合わせにつきましては、下記Vazyme社のご担当者にお問い合わせいただければ幸

いです。

・Vazyme社 国際事業部 東亜区 営業担当

徐 俐媛（ジョ リエン）様(日本語可)

xuliyuan@vazyme.com

以上

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。

http://www.n-genetics.com/